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Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: дата]14.11.2022
	№ 
	[bookmark: номер]3281



                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района», изложив строки 42, 47, 124 в редакции:
	№ п/п
	Наиме-нова-ние неста-циона-рного торго-вого объекта
	Адрес нахождения объектов
	Специа-лизация нестаци-онарного торго-вого
	Пло-щадь неста-цицио-нарно-го тор-гового объек-та, кв.м.
	Владелец НТО
	При-над-лежно-сть к субъе-ктам МСП
	Название и рек-визиты разреши-тельных докуме-нтов
	Срок эксплуатации неста-ционарных торговых объектов
	Статус места разме-щения нестационар-ного торго-вого объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«42.
	Павиль-он
	п.Прогресс, ул.Гагарина 
	продово-льствен-ные то-вары
	20,0
	Левшина Анна Сергеевна
	субъект МСП
	Договор о предо-ставлении права на разме-щение нестаци-онарного торгово-го объе-кта на террито-рии Бо-ровичского муни-ципального райо-на посре-дством 
	срок с 22.09.2022 по 22.09.2027
	дейст-вующее
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	10

	
	
	
	
	
	
	
	реализации преимущественного права от 22.09.2022 № 45
	
	





         »;

	«47.
	Киоск
	г.Боровичи,бульвар Школьный
	печатная продук-ция
	4,1
	-
	-
	-
	-
	перспективное
          »;

	«124.
	Пави-льон
	г.Боровичи, ул.Ленин-градская, вблизи дома № 91
	Хлеб, хлебобу-лочные изделия
	30,0
	индивиду-альный предприни-матель Глездунов Владимир Леонидович
	субъект МСП
	договор о предоста-влении пра-ва на разме-щение нес-тационар-ного торго-вого объек-та на терри-тории Боро-вичского муниципа-льного района от 31.10.2022 № 46
	срок с 31.10.2022по 31.10.2027
	дейст-вующее








          ».


2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.


Заместитель 
[bookmark: _GoBack]Главы администрации района    О.В. Рыбакова
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